\

Калужская область

Дзержинский район

Муниципальное образование

сельское поселение «Деревня Сени»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2021 года д.Лужное №

Об утверждении заключения публичных
обсуждений по проекту планировки территории
и проекта' межевания территории по объекту
«Уличные газопроводы д.Лужное 2-я очередь
Дзержинского района Калужской области».

Рассмотрев заключение публичных слушаний от 29.07.2021 года и в соответстви]
с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,
Федеральным законом от 06. 10. 2003 года 131-ФЗ «Об обших принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения «Деревня Сени», Сельская Дума сельского поселения «Деревня
Сени»

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичных обсуждений проекта планировки
территории и проекта межевания территории по объекту «Уличные
газопроводы д.Лужное 2-я очередь Дзержинского района Калужской области».

»

2.

3.

Обнародовать настоящее решение, разместив его на стенде в здании
администрации по адресу: 249868 Калужская область, Дзержинский район,
д.Лужное, ул.Семидворка, дом 7, на сайте администрации в интернет
ceTH:http://w ww.admkondrovo.ru/administration/gorodskie i selskie poseleniya

dzerzhinskogo _rayon/selskoe_poselenie_derevnj seni/.-

Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

«ТТепетшя Сени»:
ЛYW О Т.Л.Чижик

/

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных обсуждений по объекту «Уличные газопроводы дЛужное 2-я
очередь Дзержинского района Калужской области».

от 19 ноября 2021 года
Публичные обсуждения по проекту планировки территории и проекта межевания
территории по объекту «Уличные газопроводы дЛужное 2-я очередь Дзержинского района
Калужской области», состоялись в 19.11.2021г. в 16:00. Проект и решение о проведении
публичных обсуждений от 19.10.2021г. г. размещены на официальном сайте администрации
МР «Дзержинский район» в сети «Интернет» и обнародовано на информационных стендах
поселения.
За весь период проведения публичных обсуждений, а также при обсуждении проекта
планировки территории и проекта межевания территории предложений и замечаний не
поступило.
На основании вышеизложенного и с учетом мнения участников публичных слушаний
РЕШЕНИЕ: Согласовать проект планировки территории и проект межевания территории
по объекту «Уличные газопроводы дЛужное 2-я очередь Дзержинского района Калужской
области».

Т.Л.Чижик

»